
Stránka 1 z 2

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“)

Zadavatel - Město Týnec nad Sázavou, se sídlem Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, PSČ: 257 

41, IČO: 00232904, zastoupený Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou (dále jen „zadavatel“),

poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Přístavba 

ZŠ Města Týnec nad Sázavou“ na základě předchozí žádosti ve smyslu ustanovení § 49 

odst. 2 ZVZ. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti

a připojuje k ní dodatečné informace.

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele.

Žádost o dodatečné informace č. 2 (obdržena dne 1. 8. 2016):

Uchazeč tímto vznáší dotaz a žádá o dodatečnou odpověď na přílohu, která má tvořit 

nedílnou součást Smlouvy o dílo, a to konkrétně 

Přílohu č. 5 – Realizační tým, tato se v SOD odkazuje na požadavky v Zadávací 

dokumentaci. 

Tyto informace, ale nejsou blíže v ZD specifikovány (dle zvyklosti je tento požadavek 

uváděn v § 56 – Seznam techniků či techn. útvarů), 

např. určení osoby s požadovanou autorizací na pozici stavbyvedoucí, zástupce 

stavbyvedoucího atd..

Děkuji za brzkou odpověď, nebo dodání vzoru této Přílohy č. 5, která nebyla uchazečům 

předložena, ani o ní není

zmínka v seznamu příloh Zadávací dokumentace.

Zadavatel:

Město Týnec nad Sázavou

K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČO: 00232904

Název veřejné zakázky:

„Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou“

zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů



Stránka 2 z 2

Informace zadavatele:

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky zadavatel požaduje, aby v příloze č. 5 

Závazného návrhu smlouvy – Realizační tým dodavatel uvedl osoby, prostřednictvím

kterých bude prokazovat profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. d) 

ZVZ, tedy osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel bude prokazovat odbornou způsobilost 

(osoby disponující osvědčením podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor „pozemní stavby“ a pro obor „dopravní 

stavby“; osoby disponující osvědčením podle ust. § 13 odst. 1 písm. a) a písm. c) zákona 

č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů, tj. oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností). 

Dodavatel je současně oprávněn uvést v příloze č. 5 Závazného návrhu smlouvy – Realizační 

tým další osoby dle jeho uvážení (např. osoba stavbyvedoucího).

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel dále uvádí, že Závazný návrh smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 1 zadávací dokumentace, obsahuje v důsledku administrativního nedopatření 

v odst. VII.8. nesprávný odkaz na přílohu č. 5 Závazného návrhu smlouvy. Řádné znění 

odst. VII.8. má odkazovat na přílohu č. 4 Závazného návrhu smlouvy následovně: „Zhotovitel 

je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit subdodavatele, s jehož pomocí prokázal kvalifikaci 

v zadávacím řízení Veřejné zakázky. Nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou 

kvalifikací, kterou původní subdodavatel prokázal za Zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn v průběhu 

trvání této smlouvy změnit subdodavatele uvedené v příloze č. 4 smlouvy. Zhotovitel je také oprávněn 

v průběhu trvání této smlouvy uzavřít nové subdodavatelské závazky v rámci provádění Díla. Změna

v osobě subdodavatele nebo nový subdodavatelský vztah podléhá předchozímu písemnému schválení 

Objednatelem. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou v osobě subdodavatele nebo s novým 

subdodavatelským vztahem do 10 kalendářních dnů od doručení žádosti Zhotovitele včetně potřebných 

dokladů Objednateli.“

Úpravu odkazu v odst. VII.8. Závazného návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací 

dokumentace, mohou dodavatelé zohlednit v návrhu smlouvy předloženém v jejich nabídce, 

popřípadě tato úprava bude provedena zadavatelem před podpisem smlouvy s vybraným 

uchazečem.

V Týnci nad Sázavou dne 1. 8. 2016

------------------------------------------------

Mgr. Martin Kadrnožka

starosta

Město Týnec nad Sázavou

(podepsáno elektronicky)


		2016-08-01T16:29:28+0200
	Schvaluji tento dokument




